
ZARZĄDZENIE NR 103/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 marca 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie.

Na podstawie § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/22/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 
2015r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie,

zarządzam, co następuje:
§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 89/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2012r. 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie (zm. Zarządzenie Nr 376/13 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 sierpnia 2013r.).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 0B671B51-DF18-4934-995B-417629F2E99A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1325083617

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  21 marca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0B671B51-DF18-4934-995B-417629F2E99A. Podpisany Strona 1




